
Region Standardhuset Energioptimeret Forskel i pct. Forskel i kr.
Hovedstaden 2.731.000 2.990.000 10% 260.000
Sjælland 1.416.000 1.579.000 12% 163.000
Syddanmark 1.262.000 1.426.000 13% 164.000
Midtjylland 1.483.000 1.620.000 9% 137.000
Nordjylland 1.264.000 1.418.000 12% 155.000
Hele landet 1.609.000 1.781.000 11% 172.000

Top 10 pct. Postnummer Forskel i pct. Bund 10 pct. Postnummer Forskel i pct.
Vojens 6500 31% Århus V 8210 3,0%
Ranum 9681 31% Aalborg 9000 3,2%
Ølgod 6870 29% Gistrup 9260 3,6%
Gram 6510 29% Rønde 8410 3,8%
Vestbjerg 9380 27% Trige 8380 3,9%
Tofterup 7200 27% Gentofte 2820 4,0%
Svendborg 5700 27% Spørring 8380 4,2%
Thyborøn 7680 27% Dyssegård 2870 4,2%
Årre 6818 26% Nibe 9240 4,3%
Nørresundby 9400 26% Tranbjerg 8310 4,3%
Vodskov 9310 25% Århus N 8200 4,4%

Top 10 kr. Postnummer Forskel i kr. Bund 10 kr. Postnummer Forskel i kr.
Frederiksberg 2000 523.000 Rødby 4970 42.000
Virum 2830 515.000 Tim 6980 56.000
Birkerød 3460 510.000 Padborg 6330 57.000
Charlottenlund 2920 465.000 Højer 6280 57.000
Nørresundby 9400 446.000 Løgumkloster 6240 57.000
Værløse 3500 415.000 Samsø 8320 57.000
Vallensbæk Strand 2665 408.000 Hadsund 9560 60.000
Lejre 4320 404.000 Nibe 9240 61.000
Osted 4320 397.000 Aalborg 9000 61.000
Vodskov 9310 396.000 Skagen 9990 62.000
Vestbjerg 9380 395.000 Spørring 8380 62.000

Top 10 Standardhus Postnummer Kontantpris Bund 10 Standardhus Postnummer Kontantpris
Charlottenlund 2920 5.054.000 Ranum 9681 539.000
Frederiksberg 2000 4.744.000 Bøvlingbjerg 7650 647.000
Gentofte 2820 4.693.000 Bækmarksbro 7660 647.000
Dyssegård 2870 4.457.000 Løgstør opland 9670 656.000
Lyngby 2800 4.068.000 Bylderup Bov 6372 661.000
Hellerup 2900 4.006.000 Overlade 9670 680.000
Virum 2830 3.953.000 Harboøre 7673 694.000
Vedbæk 2950 3.701.000 Horslunde 4913 695.000
Holte 2840 3.655.000 Søllested 4920 695.000
Østerbro 2100 3.577.000 Dannemare 4983 695.000
Birkerød 3460 3.479.000 Glejbjerg 6752 695.000

Top 10 energioptimeret Postnummer Kontantpris Bund 10 energioptimeret Postnummer Kontantpris
Charlottenlund 2920 5.519.000 Ranum 9681 706.000
Frederiksberg 2000 5.267.000 Bylderup Bov 6372 763.000
Gentofte 2820 4.882.000 Bøvlingbjerg 7650 796.000
Dyssegård 2870 4.645.000 Bækmarksbro 7660 796.000
Virum 2830 4.468.000 Vester Hornum 9640 798.000
Lyngby 2800 4.442.000 Løgstør opland 9670 801.000
Hellerup 2900 4.371.000 Overlade 9670 801.000
Vedbæk 2950 4.040.000 Tim 6980 810.000
Holte 2840 3.990.000 Jebjerg 7870 833.000
Birkerød 3460 3.989.000 Glejbjerg 6752 835.000
Østerbro 2100 3.905.000 Hanstholm 7730 838.000


